２０１４年９月２６日

各 位

   みずほ証券株式会社

役員異動のお知らせ

当社の役員異動（委嘱等の変更）を内定しましたので、お知らせいたします。

（２０１４年１０月１日付）

氏名 新 現

島田 秀一
常務取締役兼

常務執行役員

企画グループ長兼投資業

務部担当

常務取締役兼

常務執行役員

企画グループ長兼投資業

務部担当兼投資銀行部

門付

幸田 博人 常務執行役員
国内営業部門長兼企画グ

ループ付
常務執行役員

国内営業部門長兼企画

グループ副グループ長

齊藤 哲彦 常務執行役員

国内営業部門共同部門

長兼ネット・コンタクトグル

ープ長

常務執行役員

国内営業部門共同部門

長兼銀行・信託連携グル

ープ長兼ネット・コンタクト

グループ長

以上

1